

न्यायसहायक वैज्ञानिक प्रयोगशाळा संचालनालय,
गृह विभाग, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

विद्यानगरी, हंसभुग्रा मार्ग, सांताक्रूझ (पुर्व) - ९८

दुरध्वनी क्र. ०२२ २६६७०७५५ / ५८

ई - निविदा सूचना

अधिकृत/मान्यता प्राप्त पुरवठादार यांना सूचित करण्यात येते की, प्रयोगशाळा परिचर (वर्ग-४, ४९-पदे) या पदासाठी तात्पुरत्या सावधी करार पध्दतीने एक वर्ष कालावधीसाठी ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.

Sr. No.	Tender No.	Description
1	DFSL/MUM/Rec/FSL/1/2016-17	मुंबई, नागपुर, पुणे, औरंगाबाद, नाशिक व अमरावती येथील प्रयोगशाळांसाठी बाह्य यंत्रणेद्वारे प्रयोगशाळा परिचर (वर्ग-ड) या पदाची सेवा पुरविणेबाबत.

१. इच्छुक निविदाधारकांना निविदा डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी महाराष्ट्र शासनाच्या <https://home.maharashtra.etenders.in> या संकेत स्थळाचा वापर दि.०५.०५.२०१६ ते दि.१८.०५.२०१६ दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत करता येईल.

२. इतर सूचना, अटी व शर्ती <https://dfsl.maharashtra.gov.in> या संकेत स्थळावर पहावयास मिळतील.

सही.

संचालक,

न्यायसहायक वैज्ञानिक प्रयोगशाळा संचालनालय,

महाराष्ट्र शासन, मुंबई.

Directorate of Forensic Science Laboratories
Home Department, Maharashtra State, Mumbai.
e-Tender Notice

e-tenders in two envelopes system (two bid systems) are invited from the authorized agency for out sourcing contract for providing **Laboratory Attendants (Class IV-49 Post) for one year** to this department.

Sr. No.	Tender No.	Description
1	DFSL/MUM/Rec/FSL/1/2016-17	Filling of post of class -IV cadre (Laboratory Attendant) in the establishment of Mumbai, Nagpur, Pune, Aurangabad, Nashik, & Amravati by out sourcing

1. e-Tender along with detail information of the above tender other necessary terms and conditions will be available on website <https://home.maharashtra.etenders.in> from 15.00 pm. dt.05.05.2016 to 18.05.2016 up to 15.00 pm. All necessary procedures will be done online.

2. Detail information will be available on <https://dfsl.maharashtra.gov.in> website.

-sd-

Director

Directorate of Forensic Science Laboratories,
Maharashtra State, Mumbai.